CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

MOÇÃO DE APLAUSO n° 18812018

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereariano

Camargo Antonio (Gordo Cardoso). aprova a Moção de Aplauso à médica

nutróloga Dra. Ana Luisa Vilela Barbosa.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do vereador que subscreve

este documento, aprova Moção de Aplauso à médica nutróloga Dra. Ana Luisa

Vilela Barbosa que está há seis anos desenvolvendo um brilhante trabalho em

nossa cidade e foi destaque na TV Record em reportagem apresentada no dia

01 de julho de 2018, que mostrou programa especial sobre o nosso ambulatório

de combate à obesidade em nossa cidade.

Por todo o exposto, solicito aos nobres pares a aprovação desta justa

homenagem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de julho de 2018.

/

T Vereador
Adriano Camargo Antonio
(Gordo Cardoso) - PSDB

2 1  Secretário

ÂMARA MUMCPALDE ITAPEV,

PR(TOCOLO

O 5 JUL. 2018

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves. 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br